
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія»» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

31.08.2022 №74

Про тарифікацію педагогічних 
працівників на додаткову оплату 
в інклюзивному класі

Відповідно до Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 
працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти України від 
15.04.1993 №102, з урахуванням норм постанови Кабінету Міністрів України 
від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами), наказу 
Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування 
умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників 
навчальних закладів, установ освіти та наукових установ» (зі змінами та 
доповненнями), постанов Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 № 23, від 
25.08.2004 № 1096 (із змінами згідно з постановою Кабінету Міністрів 
України від 14.02.2018 № 72), на підставі висновків інклюзивно-ресурсного 
центру про комплексну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини, заяв 
батьків та з метою реалізації права на освіту дітей з особливими освітніми 
потребами, з метою забезпечення якісного проведення тарифікації працівників 
закладу на 2022/2023 навчальний рік, на підставі рішення тарифікаційної 
комісії, погодження з профспілковим комітетом, керуючись навчальним 
планом на 2022/2023 навчальний рік, штатним розписом закладу

НАКАЗУЮ:

1. Встановити за роботу в інклюзивному класі вчителю ЛІЦЕВИЧ Віті 
Анатоліївні, яка працює з навантаженням 21 година на тиждень, додаткову 
оплату у розмірі 20 %.
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. .

Заступник директора з НВР Людмила БОВКУН


